ГЛАВА (UV ;) УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щл& ТОРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ Президента

Удмуртской Республики

от 23 ноября 2006 года № 175 «О Совете по инвестиционной

деятельности и конкурентной политике

в Удмуртской Республике»

1. Внести в состав Совета по инвестиционной деятельности и конкурентной

политике в Удмуртской Республике, утвержденный Указом Президента

Удмуртской Республики от 23 ноября 2006 года № 175 «О Совете по

инвестиционной деятельности и конкурентной политике в Удмуртской

Республике» (далее - Совет), следующие изменения:

1) вывести из состава Совета Агашина Д.В., Короткова Н.А., Орлова А.И.,

Радионова О.В., Сивцова А.Н., Ситдикову СП., Ушакова А.А.;

2) ввести в состав Совета:

Максимова Виталия Вячеславовича - Председателя Совета директоров

закрытого акционерного общества «ТРАНСПРОЕКТ Групп» (по согласованию);

Пономарева Илью Вячеславовича - руководителя Агентства

инвестиционного развития Удмуртской Республики;

Разумкова Владимира Николаевича - министра промышленности и

торговли Удмуртской Республики;

Родичкина Евгения Валентиновича - общественного представителя

АНО «Агентство стратегических инициатив по продвижению новых проектов»

в Удмуртской Республике, руководителя Экспертной группы по мониторингу

внедрения Стандарта деятельности органов исполнительной власти субъекта

Российской Федерации по обеспечению благоприятного инвестиционного

климата в Удмуртской Республике на 2014 - 2018 годы, заместителя

финансового директора общества с ограниченной ответственностью «КОМОС

ГРУПП» (по согласованию);

Тюрина Юрия Александровича - Главу муниципального образования

«Город Ижевск» (по согласованию);

Фазульянову Зульфию Зулькафильевну - председателя комитета по

бюджету, налогам и финансам Удмуртского республиканского регионального

отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия»,

директора аудиторской компании «Заря» (по согласованию).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обяз

Главы Удмуртской Респуб,

г. Ижевск

23 марта 2016 года

№55

В.А. Савельев